
ЗАТВЕРДЖУЮ 
                                      директор  ДНЗ «Костянтинівське ВПУ» 

_________Людмила ПОМЕТУН 

Р О З К Л А Д      У Р О К І В 
1 семестр 2025 – 2026 н.р.  27.10.25- 18.01.25 

Курс ІІ                                         Група № 2-МШ спец 
Дні  

тижня  № ур Предмет П. І. Б.        
     викладача 

№ 
каб 

Поне
ділок  

1    
2    
3 Виробниче   
4 навчання   
5    
6    
7    
8    

Вівто
рок 

1    
2    
3 Виробниче   
4 навчання   
5    
6    
7    
8    

Серед
а 

1    
2    
3 Виробниче   
4 навчання   
5    
6    
7    
8    

Четве
р  

 

1    
2    
3 Виробниче   
4 навчання   
5    
6    
7    
8    

П’ятн
иця 

1    
2    
3 Виробниче   
4 навчання   
5    
6    
7    
8    

​ Заступник директора з НР:                                       Олена ФІЛОНЕНКО 



 

група 2-МШ спец 

Предмет Викладач  Код курсу 

Захист України Устінова Ірина Миколаївна 

 

enf3me7 
 

Фізична культура Шишимарєва Ніна Віталіївна xo3xvio 

Технологія малярних робіт Григорян Надія Вікторівна bazts2e 

Технологія штукатурних 
робіт Григорян Надія Вікторівна oosw4mfd 

Матеріалознавство Григорян Надія Вікторівна xrngnz5 

Будівельне креслення Григорян Надія Вікторівна 4kb5anw 

Консультації до ДКА Григорян Надія Вікторівна afbezxuj 

Виховна робота Григорян Надія Вікторівна uaxjend 

Основи 
енергоменеджменту та 
екології Єсін Денис Вікторович irz3r3o6 

Основи трудового 
законодавства Земцов Федір Сергійович gaxv7byy 

Основи професійної етики 
та психології 

Літвінова Наталія 
Валетинівна xs3ngost 

Консультації з основ 
профетики та психології 

Літвінова Наталія 
Валетинівна fd6xexgg 

 


